РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
15  _мая_ 2020 г.                                                                                                           №  15
с. Шелаболиха
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 25.12.2019 № 40 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования Верх - Кучукский    сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края»

           В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов Шелаболихинского района от  24.09.2013 № 111 «Об утверждении Порядка заключения Соглашений между органами местного самоуправления муниципального района и сельских поселений по передаче (принятию) части своих полномочий по решению вопросов местного значения», на основании части 1 статьи 51 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края от 25.12.2019 № 40 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления муниципального образования Верх -Кучукский  сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края» следующего содержания:  п.1 абзац 4 изложить в новой редакции:
 «по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов, за исключением полномочий по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов; »
2. Разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Шелаболихинского района по вопросам социально – экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.
Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                   К.В. Антропов